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3 شهرستان ها

حقانی 

 تعدادشان یکی، دوتا نیست و از حد بی شمار است. 
سال هاست که پس از تعریض معابر، وسط کوچه ها 
و ... جا خوش کرده اند بدون این که فکری برای آن 

برداشته شود. 
اگر چه عقب نشینی های املاک باهدف  تسهیل تردد 
مردم انجام شده است اما حالا معضل ستون های 
برقی که به نوعی در وسط مسیر تردد مردم قرار دارد، 
به چالشی برای شهروندان قاین تبدیل شده است و 
در این بین مسئولان متولی هم نه تنها سنگی از پیش 
پای شهروندان بر نمی دارند بلکه توپ را به زمینِ هم 

پاس می دهند! 

مردم فراموش شده اند
»حسینی« ، یکی از اصناف و بازاریان قاین می گوید: 
چندی پیش فرزندم در کوچه با دوچرخه حرکت می 
کرد که به دلیل قطع برق و تاریکی خیابان با ستون 
برقی که در مسیر توسعه خیابان کمال قرار داشت 
،برخورد کرد و دچار آسیب شد.  وی اظهار می کند: 
شهرداری و اداره برق در زمان دریافت پروانه های 
ساختمان و پاسخ استعلام ها و جابه جایی کنتور برق و 
گرفتن اشتراک همه هزینه ها و مطالبات لازم را از مردم 
دریافت می کنند و تا آن را وصول نکنند کوچک ترین 
خدماتی به مردم ارائه نمی دهند ولی مردم باید با کم 

کاری های آن ها بسازند و سخنی هم به زبان نیاورند.
او ادامه می دهد: اکنون هم و غم مسئولان کسب در آمد 

است و مردم را فراموش کرده اند و کمترین احترامی 
هم برای حقوق آن ها قائل نیستند.به گفته او مگر جابه 
جایی یک تیربرق با امکانات امروزی چقدر خرج دارد 
که شهرداری آن را بر عهده اداره برق می داند و اداره 
برق مسئولیت خود را به گردن شهرداری می اندازد؟ 
در این بین به ظاهر جان و مال مردم هیچ ارزشی برای 

مسئولان شهرداری و شرکت برق ندارد. 

پول جابه جایی را از مردم بگیرند!
»عباسی« یکی دیگر از شهروندان با اشاره به این که به 
دلیل تعریض کوچه محل سکونتش در بافت فرسوده، 
ستون برق در جای اولیه اش رها شده است و همواره 
مانع پارک خودروها و تردد در کوچه می شود، می گوید: 

 جابه جایی تیرهای برق 
سرگردان پاسکاری ادارات

چند روز پیش یخچالم دچار نقص شد که به دلیل فراهم 
نبودن امکان تردد وانت به داخل کوچه، ناچار به انتقال 
یخچال تا سرکوچه شدم. او ادامه می دهد: مسئولان 
که در موضوع گسترش و افزایش سفرها و هزینه ها 
ارزشی برای مردم قائل نیستند و هر وقت که بخواهند 
درخصوص  افزایش قیمت ها اقدام می کنند هزینه 
جابه جایی تیرهای سرگردان را که تعداد آن ها بسیار 
زیاد است، روی قبض های مردم محاسبه کنند تا بلکه 
شهروندان از حوادث احتمالی پیش رو خلاصی یابند. 
به گفته او مسئولان استان متأسفانه کمترین توجهی به 
شهرستان ها ندارند و یک بارهم برای رفع مشکلات و 
معضلات مردم در شهرها جلسه ای تشکیل نمی دهند. 
همچنین در خراسان جنوبی همه امور باید از مرکز 
استان دستور بگیرد و مسئولان شهرستان ها از کمترین 
استقلالی برخوردار نیستند و برای کوچک ترین کاری 
باید از استان کسب تکلیف کنند که این موضوع جز بی 
اعتمادی مردم به مسئولان و سرگردانی و بلاتکلیفی آن 

ها چیزی را به دنبال ندارد.

 شهرداری، مسئول جابه جایی
مدیر توزیع برق قاینات هم به گلایه شهروندان این 
طور پاسخ می دهد که بنابر بند 2 تصویب نامه هیئت 
وزیران برای اجرای طرح های عمرانی که مستلزم جا 
به جایی تاسیسات است، 
تاسیسات  همه  انتقال 
اعم از آب، برق، تلفن و گاز 
پس  شهرداری  عهده  بر 
است.  معابر  تعریض  از 
مهندس»خسروی« ادامه 
همه  وجود  با  دهد:  می 
مشکلات و کمبود منابع 
اعتباری، این اداره طی چند سال گذشته با تعامل و 
همکاری که با ادارات به ویژه شهرداری ها داشته است 
درخصوص جا به جایی 2 هزار و 500 متر شبکه برق 
داخل شهر اقدام کرده است.به گفته او شهرداری باید 
با هماهنگی این مدیریت از طریق پیمانکاران دارای 

صلاحیت و مورد تایید درخصوص  این کار اقدام کند.

 مدیر توزیع برق قاینات : بنابر بند 2 تصویب نامه 
هیئت وزیران برای اجرای طرح های عمرانی که 

مستلزم جا به جایی تاسیسات است ، انتقال همه 
تاسیسات اعم از آب، برق، تلفن و گاز به عهده 

شهرداری پس از تعریض معابر است
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رئیس بسیج سازندگی کشوردر آیسک مطرح کرد:

برون سپاری امور به مردم، رمز موفقیت در جنگ اقتصادی 

برون سپاری امور به مردم ،رمز موفقیت در جنگ 
اقتصادی است. رئیس سازمان بسیج سازندگی 
کشور در مراسم یادبود 6 جهادگر آسمانی استان که 
در آیسک برگزار شد، با تاکید بر  این که بسیج برای 
جنگ با فقر هم برنامه دارد ،گفت: رمز موفقیت در 
جنگ با فقر اقتصادی  وبرقراری اقتصاد مقاومتی، 
وجود رهبرانی اجتماعی و از دل مردم است، آن گونه 
که امام خمینی )ره( و رهبر معظم انقلاب از دل مردم 
هستند. سردار»محمد زهرایی« با اشاره به این که 
باید قانونی مصوب شود تا جهادگران آسمانی شهید 
محسوب شوند، ادامه داد: جهادگران آسمانی در 
جنگ اقتصادی جان خود را در اردوهای جهادی 
از دست داده اند و یادشان همیشه در قلب ماست. 
ما هم یک سال است همه تلاش های خود را به کار 
گرفتیم تا بتوانیم قانونی را در مجلس تصویب کنیم 
تا عزیزانی که به اردوهای جهادی اعزام می شوند در 

صورت بروز مشکل در اردو، در قالب جانباز و شهید 
از آن ها یاد شود.به گفته او این موضوع باید در گام 
نخست به عنوان یک قانون در مجلس تصویب شود 
که ما در نقاط و جلسات مختلفی آن را مطرح کردیم و 
به عنوان یک طرح به هیئت رئیسه مجلس تقدیم شده 
است، کلیاتی برای آن وجود دارد و اگر در صحن علنی 
مجلس مطرح شود و نمایندگان به آن رای دهند، 
در این طرح اتفاق بزرگی در بحث اردوهای جهادی 
رقم می خورد و به جهادگرانی که جان خود را در این 
راه از دست دهند مانند شهدای مدافع حرم و مدافع 
وطن لقب شهید داده می شود.زهرایی با بیان این که 
دشمن در هشت سال دفاع مقدس با جنگ نظامی 
همه فشارهای خود را بر ایران تحمیل کرده است و حالا 
با جنگ اقتصادی می خواهد مردم را در فشار قرار دهد، 
افزود: دشمن هیچ گاه دست از دشمنی خود با ما بر 
نمی دارد و به نوعی ماهیت جنگ دشمن با ما مشخص 
است و اکنون شاهد جنگ 
اقتصادی هستیم.به گفته 
او در زمان جنگ نظامی، 
افسر آموزش دیده نظامی 
ما باید در خط مقدم باشد 
اقتصادی،  جنگ  در  و 
کننده  تولید  کارآفرین، 
در  ما  کننده  صادر  و 
خط مقدم قرار دارد اما 
ماهیت این است که جبهه 
استکبار همان است. او 
با اشاره به این که انقلاب 

از خود پدیده هایی مانند بسیج به جا گذاشته است، 
افزود: بسیج از جنس مردم، برای مردم و از آن مردم و 
شامل افرادی دغدغه مند، پای کار، انقلابی و مومن و 
به عبارتی دیگر بسیج تشکیلاتی انقلابی است نه این 
که حزبی و مختص قشر خاصی باشد.زهرایی با اشاره 
به جنگ با فقر و محرومیت زدایی گفت: دو جنگ دیگر 
با عنوان جنگ با فقر و محرومیت زدایی هم داریم و در 
سیستم اداری ما کلماتی مانند نمی شود، نداریم و ... 
مانع های سر راه هستند.  در جنگ با محرومیت هم باید 
تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم و با انتخابات ریاست 
جمهوری خرداد مردم ایران نشان دادند که بارقه امید 
در دل ها زنده شده است، چرا که در گام دوم انقلاب، 
دولتی مردمی و انقلابی برسر کار می آید که همراه با 
مردم است.در این مراسم از خانواده جهادگر آسمانی 
محمد خراسانی و تعدادی از جهادگران شهرستان 

سرایان قدردانی شد.

از گوشه و کنار استان 

برنامه غدیر در آرین شهر
رهاورد جلسه بنیاد بین المللی غدیر آرین شهر با موضوع دهه امامت و ولایت 14 
مصوبه بود.به گزارش»خراسان جنوبی« برگزاری دعای عرفه، نماز عید قربان، 
جشن عید غدیرخم، راه اندازی کاروان شادی به صورت موتوری و خودرویی، 
آذین بندی شهر، نصب پرچم توسط مردم و کسبه، اهدای 500 هزار تومان 
توسط شورای اسلامی برای تهیه هدیه به فعالان قرآنی و... از جمله مصوبه های 

بنیاد بین المللی غدیر آرین شهر اعلام شد.

پست برق دیهوک، معطل تعهد استانداری
پست برق، پیشران توسعه صنعتی و اقتصادی بخش دیهوک به حساب می آید 
و به همین دلیل لازم است احداث پست 132 کیلو وات این بخش با سرعت 
بیشتری انجام شود.به گزارش»خراسان جنوبی«، »شجاع« بخشدار دیهوک در 
دیدار با معاون طرح و توسعه برق منطقه ای خراسان، ضمن قدردانی از مجموعه 
مدیریت برق منطقه ای خراسان برای تکمیل مراحل اجرایی پروژه خط انتقال 
برق طبس - دیهوک، خواستار تسریع در آغاز عملیات اجرایی احداث پست 
132 کیلو وات دیهوک به منظور بهره برداری از خط انتقال شد .مهندس 
»محمودی« معاون طرح و توسعه برق منطقه ای خراسان هم ضمن اعلام آمادگی 
برای هر گونه همکاری و تسریع در احداث پست برق، خواستار انجام تعهدات و 
تفاهم برق منطقه ای و استانداری در تامین سهم استان از اعتبار مورد نیاز این 
پروژه شد.بنابراین گزارش برای اجرای پروژه خط انتقال برق طبس - دیهوک 
مبلغی حدود 70  میلیارد تومان اعتبار از سوی شرکت توانیر هزینه شده و به 
منظور احداث پست برق نیز به30  میلیارد تومان اعتبار نیاز است که تامین آن 
طبق تفاهم نامه های منعقد شده از تعهدات استانداری خراسان جنوبی است.

2 میلی متر باران تابستانی در اسفندیار
ایستگاه اسفندیار در شهرستان طبس با 2 میلی متر بارندگی بیشترین میزان 
بارش های خراسان جنوبی را در شبانه روز گذشته ثبت کرد.کارشناس 
هواشناسی استان گفت: پس از ایستگاه اسفندیار طبس، رقه بشرویه  یک میلی 
متر، طبس و خرو حدود یک میلی متر، سرایان، خوسف، بشرویه و ارسک کمتر 

از یک میلی متر بارندگی داشتند.

کشف مزرعه استخراج ارز دیجیتال 
27 دستگاه استخراج ارز دیجیتال در بشرویه کشف شد.

فرمانده انتظامی بشرویه اعلام کرد: مأموران انتظامی شهرستان اخباری 
از  یکی  در  دیجیتال  ارز  استخراج  دستگاه  تعدادی  بر نگهداری  مبنی 
 معادن شهرستان دریافت و محل نگهداری دستگاه  ها را شناسایی کردند.
دستگاه   27 معدن،  از  بازرسی  در  مأموران  »مریمی«  سرهنگ  گفته  به 
استخراج ارز دیجیتال غیر مجاز و وسایل جانبی آن را  کشف کردند و یک 
متهم را در اختیار مراجع قضایی قرار دادند.او افزود: ارزش ریالی این اقلام 
 غیرمجاز توسط کارشناسان  پنج میلیارد و 400 میلیون ریال برآورد شد.

دومین سفر استاندار به زیرکوه 

همکلام با مرزنشینان

استاندار که در دوره دوم سفرهای شهرستانی خود، هفته گذشته به  قاینات 
و زیرکوه رفت، روز گذشته هم کوله سفر را بست و به شهرستان مرزی زیرکوه 

سفر کرد.
به گزارش»خراسان جنوبی« دیدار با مردم روستاهای مرزی شهرستان و بازدید 

از گمرک یزدان از برنامه های »ملانوری« در این سفر  بود.
او در اولین برنامه خود با حضور در مسجد روستاهای آهنگران و گمنج و... 
با مردم این روستاهای مرزی و محروم دیدار وهمچنین ازکویر همت آباد نیز 

بازدید کرد.

احشام قاچاق در خودرو 
ماموران انتظامی نهبندان در بازرسی خودروهای عبوری 251 راس احشام 
قاچاق را توقیف کردند.فرمانده انتظامی نهبندان گفت: ماموران انتظامی 
به منظور مبارزه با قاچاق احشام و مقابله با بیماری های مرتبط با دام های 
غیر بهداشتی اقدام به توقیف 18 خودرو کردند.سرهنگ »رحیمی« افزود: 
در بازرسی از خودروها 251 رأس احشام قاچاق و بدون هرگونه پروانه حمل 
بهداشتی توقیف شد که قاچاقچیان قصد انتقال آن ها را به استان های همجوار 
داشتند.او ادامه داد: بنا بر نظریه کارشناسان مربوط، ارزش ریالی احشام 

قاچاق کشف شده، هفت میلیارد و 680  میلیون ریال برآورد شد.

بیشتر کرونایی های  شهرستان از سیستان و بلوچستان

معین اقتصادی نهبندان به مقابله با 
کرونا آمد

فرماندار نهبندان به منظور پیگیری موضوع های مرتبط با معین اقتصادی 
شهرستان )بنیاد برکت( و انعکاس برخی نیازمندی ها در زمینه مقابله با بیماری 
کرونا، با مدیر ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در خراسان جنوبی دیدار و گفت و 
گو کرد که ماحصل آن جلب رضایت این نهاد برای کمک به مقابله با کرونا در 

نهبندان بود.
به گزارش خبرنگار ما، مهندس»بیکی« در این دیدار نیازمندی های شهرستان 
را تسریع در امضای تفاهم نامه مشارکت 41.9 میلیارد تومانی بنیاد برکت برای 
کمک به زیرساخت ها و اجرای پروژه های عمرانی شهرستان در سال 1400، 
تامین برخی اقلام بهداشتی و مصرفی مورد نیاز بیمارستان شهید آتش دست 
در مقابله با بیماری کرونا، تامین برخی داروهای مرتبط با بیماران کرونایی برای 
نهبندان و اختصاص سهمیه ویژه واکسن برکت به شهرستان با توجه به وضعیت 

خاص پیش آمده در روزهای اخیر اعلام کرد.
در این دیدار، »موسوی« مدیر ستاد اجرایی فرمان امام )ره( استان نیز ضمن 
قول مساعد پیگیری و تامین موارد فوق، مکاتبات دریافتی از سوی فرماندار 
شهرستان را به دفتر دکتر»مخبر« رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( کشور 
ارسال کرد و تلفنی نیز با اشاره به نیازمندی ها و وضعیت شهرستان، خواستار 
تسریع و مساعدت درخصوص شهرستان نهبندان شد.بنابر این گزارش، وخیم 
تر شدن وضعیت شیوع کرونا در نهبندان به واسطه حضور مهمانان ناخوانده 
مبتلا به کرونا از استان همجوار )سیستان و بلوچستان( سبب شده است تا افزون 
بر اعلام وضعیت اضطراری در این شهرستان، به منظور شیوع نیافتن بیشتر 
کرونا در دیگر نقاط استان، بیمارستان صحرایی نیز در نهبندان راه اندازی شود. 
آن طور که معاون توسعه مدیریت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم اعلام کرد: 
بیشتر بیماران کرونایی نهبندان، شهروندانی از سیستان و بلوچستان هستند 
که به این شهرستان مراجعه کرده اند.دکتر»مهدی زاده«  معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم اعلام کرد: محدودیت های تردد، فعالیت 
صنوف، حضور کارکنان و برگزاری اجتماعات در شهرستان های قرمز استان 
اعمال  و از طریق مکاتبه به فرمانداران و دستگاه های اجرایی ابلاغ شده است.

فیوز مسئولان قاین کی می پرد؟


